Caractéristiques
boite (pieces)

Référence

26119
26123
26120
26124
26121
26125
26122
26126

Consulter la fiche produit

ATTACHE-CABLE GAMS8
WALRAVEN FRANCE

Pour la fixation rapide des cables
usage intérieur / extérieur
acier dur zingué passivé CRIII.

100
dimensions (mm) Epaisseur ipn (mm)

6-9 2a7
6-9 8al2
10-14 2a7
10-14 8al2
15-21 2a7
15-21 8al2
22-32 2a7
22-32 8al2
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