

ATTACHE-CABLE GAM8

WALRAVEN FRANCE

Pour la fixation rapide des câbles
usage intérieur / extérieur
acier dur zingué passivé CRIII.

Caractéristiques

boîte (pièces)

100

Référence	dimensions (mm)	Épaisseur ipn (mm)	Prix HT
26119	6-9	2 à 7	-
26123	6-9	8 à 12	-
26120	10-14	2 à 7	-
26124	10-14	8 à 12	-
26121	15-21	2 à 7	-
26125	15-21	8 à 12	-
26122	22-32	2 à 7	-
26126	22-32	8 à 12	-